
            
        

 
   

Uchwała Nr IX/46/2007  
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 marca 2007 r. 
 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 
 
  Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami/ Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale Nr VI/23/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 stycznia 2007 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w  § 1 dodaje się pkt. 5 o treści 
,,5.Prochota Paweł”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący Rady 
 

                Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


